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Regjeringen svikter ansatte i private barnehager 

Arbeidstakere og arbeidsgivere går nå sammen om politisk markering med krav om 
dekning av kostnader til ansattes pensjonsordninger.  

Fagforbundet, Utdanningsforbundet, Delta og PBL reagerer kraftig på at regjeringen i 
revidert nasjonalbudsjett ikke følger opp løftet om å sikre full dekning av 
pensjonskostnader i private barnehager. 

I barnehageforliket fra 2025 var partiene på Stortinget enige om at private barnehager 
skal få dekket sine dokumenterte pensjonskostnader. Likevel mangler det fortsatt en 
ordning som gir private barnehager forutsigbar og trygg finansiering av 
pensjonsforpliktelsene for ansatte, noe organisasjonene tidligere har bedt 
kunnskapsministeren om å ordne opp i. 

– Ansatte i private og kommunale barnehager skal ha like gode pensjonsvilkår. Når 
regjeringen ikke følger opp det Stortinget har blitt enige om, skaper det stor usikkerhet 
for både ansatte og barnehager, sier organisasjonene i en felles uttalelse. 

Organisasjonene advarer om at underfinansiering av pensjon går direkte utover tilbudet 
til barna og arbeidsvilkårene til ansatte. 

– Ifølge PBL bruker barnehagene allerede mye penger som burde gå til 
barnehagetilbudene, på å dekke pensjonskostnader som partiene bak barnehageforliket 
har sagt de skal finansiere. Det er ikke bærekraftig. Dette handler om trygghet for 
ansatte, kvalitet i tilbudet til barna og tilliten til politiske avtaler, sier organisasjonene. 

Fagforbundet, Utdanningsforbundet, Delta og PBL krever nå at regjeringen og Stortinget 
raskt kommer på banen med en løsning som sikrer reell og likeverdig dekning av 
pensjonskostnader i private barnehager. 

På bakgrunn av dette vil det bli arrangert politiske markeringer i mange private 
barnehager de kommende ukene. Her vil oppmerksomheten rettes mot konsekvensene 
av regjeringens og Stortingets manglende oppfølging av barnehageforliket. 
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